
ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 25 sierpnia 2022roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej 

Na podstawie art.58a ust.l pkt.2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ( Dz.U. z 2022r. poz.583 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559), zarządzam, co następuje: 

Powierzam Panu Adamowi Kozyrze pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej od dnia 1 września 
2022r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 
ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 202 lr., poz. 1082 z późn.zm.) 
nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 1 . 

§2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J T 

Szyk ula 


